СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

18 августа 2014г. № 10/1

	О внесении изменений в решение Совета  депутатов муниципального округа Преображенское от 08.10.2013г.
№ 42-01-03МС «О согласовании адресного перечня дворовых территорий в муниципальном округе Преображенское в 2014 году»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», положениями постановления Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 24 августа 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», а также обращением главы управы района Преображенское Е.Б. Ланько от 15.08.2014 г. № 695 исх, а также в связи с технической невозможностью проведения работ по ранее запланированным адресам Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Внести изменения в решение Совета  депутатов муниципального округа Преображенское от 08.10.2013г. № 42-01-03МС «О согласовании адресного перечня дворовых территорий в муниципальном округе Преображенское в 2014 году».
2. Внести изменения в пункты 11, 13, 14, 15 Приложения № 1 и изложить их в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
3. Внести изменения в пункты 3, 4, 6, 12, 13, 14, 15  Приложения № 2 и изложить их в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, префектуру  Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу  муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа
Преображенское
	Н.И. Иноземцева